EDITAL DE CONVOCAÇÃO

     Brasília, 18 de agosto de 2025.

ILMOs Srs(as). do INSTITUTO DEDIC e associados

PREZADOS(AS) SENHORES(AS),

Na qualidade de Presidente desta Associação, sirvo-me da presente para convocar Vossas
Senhorias para participarem da ASSEMBLÉIA GERAL EXTRAORDINÁRIA, a
realizar-se no próximo dia 29 de agosto de 2025, sexta-feira, de forma ONLINE (link do
Google Meet: https://meet.google.com/dxm-rqdi-awq às 18:00 horas, em primeira
convocação e às 18:30 horas em segunda e última convocação, com qualquer número de
presentes, para deliberar sobre os seguintes assuntos:

1. Eleição do Conselho Administrativo
2. Apreciação das contas de 2023 e 2024

Atenciosamente,

ARIANY XAVIER OLIVEIRA

Presidente do Instituto DEDIC

https://meet.google.com/dxm-rqdi-awq

		2025-08-19T17:18:43-0300